РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                     село Кочетовка

21 декабря 2015 года        №41

О  внесении  дополнений  в

постановление         администрации

Кочетовского сельского  поселения

от 24 марта 2011 года № 5

В соответствии  с постановлением Правительства  Российской

Федерации от 18 июля 2015 года № 732 «О внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам

проведения антикоррупционной экспертизы», в целях приведения

постановления администрации Кочетовского сельского поселения  от 11

января 2011 года № 2 «О порядке проведения антикоррупционной

экспертизы правовых актов администрации Кочетовского сельского

поселения и проектов правовых актов администрации  Кочетовского

сельского поселения» в соответствие с действующим законодательством ,

администрация Кочетовского сельского поселения постановляет:

1.Внести в постановление администрации Кочетовского  сельского

поселения от 24 марта 2011 года № 4 «О порядке проведения

антикоррупционной экспертизы правовых актов администрации

Кочетовского сельского поселения и проектов правовых актов

администрации  Кочетовского сельского поселения» следующие

дополнения:

В пункте 3 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы

правовых актов администрации Кочетовского сельского поселения и

проектов правовых актов администрации  Кочетовского сельского

2

поселения:

 первый абзац после слов «проектов нормативных правовых актов»

дополнить  словами следующего содержания:

« , и постановлением Правительства Российской Федерации от 18

июля 2015 года № 732 «О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации по вопросам проведения

антикоррупционной экспертизы.»

2. Разместить  настоящее постановление в течение трѐх дней с

момента принятия на официальном  сайте  Ивнянского района http://ivnya-

rayon.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Кочетовского сельского поселения    Л.В.Ермолова